
Período 20 3 

f'“/Z/¡ f//(///ra//(/¿m/ de íZa __Qº lala 

LA PLATA; “ 3 ULI ¿UI) 

Visto la nota cursada por la DIRECCION DE ESCUELA 
TALLER, por la cual solicita la designación de personas para el dictado de Talleres en la 
Escuela Taller de Arte Municipal; y 
CONSIDERANDO: 

Que asimismo, se solicita la modificación de la cantidad de 
Horas Cátedra asignadas a diversas personas en los Talleres que en la parte dispositiva 
se mencionan; 

Que además de ello, se solicita dar por terminados los 

Talleres dictados por las personas que en la parte dispositiva se mencionan, en razón que 
no han tenido la repercusión que se esperaba; 

Que por lo expuesto, procede dictar el pertinente acto 
administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA: 

ARTICULO 1”: Desíignase a partir del 19 de Octubre de 2013 y hasta el 31 de Diciembre 
del mismo año, para el dictado de Talleres con las HORAS CATEDRA semanales que en 
cada caso se indican, en la Escuela Taller de Arte Municipal de la DIRECCIÓN ESCUELA 
TALLER, a las personas que a continuación se mencionan: 

APELLIDO Y NOMBRE TALLER HS. CAT. DNI 
SEMANALES 

AREVALO, ANTONELA JAQUELINA LECTURA 1 32.312.763 
AREVALO , MABEL EXPRESION CORPARAL 1 30.464.405 
AREVALO, MARCELO PINTURA ARTISTICA 1 16.532.739 
AREVALO, MARCELO ISMAEL — TEATRO 1 31.000.955 
CALCATERRA, MARIA HAYDEE VITRAUX 1 30.958.806 
CARABELLO, GLEDA LECTURA - 24.040.308 
GUZMAN, EMILIANO PINTURA 1 36.717.112 
LALU, NELIDA SOFIA PINTURA 1 20.334.710 
PERELLO, GABRIEL CESAR DIBUJO 1 23.136.125 
PEREZ IPOUTCHA, MARIA CELESTE TEATRO 1 33.212485 
PEREYRA, ALICIA ISABEL ARTES PLASTICAS 1 14.275.841 
RANTUCCI, MARCELO ENZO DIBUJO 1 17.225.094 
VELADO, LUCIANA NARRATIVA 1 37.560.173 

ARTICULO 2?”: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario General. 

ARTICULO 3”: Regístrese, comuniquese, dése al Boletín Municipal y archivese. 

AORGE ALBERTO CAM
PAÑARO 

Secretaro — '.íf¿Í¿'7 7 í 

Secretaría General / "á r 
. d de | a *3f:¿ y L ( h 

Municipalidad de La P C r OSCAR PA 
P sa ; 

| a Plata 


